ПРОЕКТ
PAGE
2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«___» ____________ 2023 г.  № ____ ОД
О внесении изменений в приказ Министерства цифрового развития Республики Дагестан от 23 декабря 2022 г. № 211-ОД
В связи со служебной необходимостью, приказываю:
1. Внести в приказ Министерства цифрового развития Республики Дагестан от 23 декабря 2022 г. № 211-ОД «Об утверждении Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными нормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Министерства цифрового развития Республики Дагестан и его должностных лиц» (интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023, 18 января, № 05045010491) следующие изменения:
а) в наименовании и пункте 1 приказа слова «нормативных правовых актов» заменить словами «ненормативных правовых актов»;
б) в наименовании Порядка, утвержденного приказом Министерства цифрового развития Республики Дагестан от 23 декабря 2022 г. № 211-ОД, слова «нормативных правовых актов» заменить словами «ненормативных правовых актов».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства цифрового развития Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://dagestan.digital).

3. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан, официальную копию приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации и официальную копию в Прокуратуру Республики Дагестан в установленном законодательством порядке.
4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                         Ю. Гамзатов
_1452686946.doc
[image: image1.png]